АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и {)?1:W'С"Иъ.е М/О1.~
(г Г О

о расходовании денежных средств

на приобретение поощрительных приэов

В соответствии со ст. 44 Устава ЗАТО г. Заозерска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить муниципальному учреждению образования «Информационно­

методический центр» в пределах утвержденных ассигнований на 2010 год
приобретение поощрительных призов из расчета стоимости одного приза до
350 рублей для победителей и прИЗёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава администрации ЗАТО г. Заозер а В.Ф.Ротарь